АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 16.12.2022
№ 12/3  «Об условиях  приватизации муниципального имущества»

В связи с тем, что аукцион по продаже муниципального имущества  - нежилое здание с кадастровым номером 02:22:050403:188, площадью   124,4 кв.м., расположенное по адресу: Республика Башкортостан, р-н Дюртюлинский, с. Асяново, ул. Н.Юнусова, д. 22, с земельным участком с кадастровым номером 02:22:050403:82, площадью 1355 кв.м., расположенным по адресу:  Республика Башкортостан, р-н Дюртюлинский, с. Асяново, ул. Н.Юнусова, д. 22 не состоялся (протокол подведения итогов процедуры 220001896300000000001 от 20.01.2023 г.), в целях исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2022-2023 годы в полном объеме, на основании ч.1 ст.23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 12/3 от 16.12.2023г:
пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «способ приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления – продажа посредством публичного предложения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Р.Р.Калимуллин

с. Асяново
«07»марта  2023 г.
№3/3

[bookmark: _GoBack]